
ID: 4486 COLORFUL VILLA — VILË E
NDRITSHME ME 3 DHOMA GJUMI
NË SHITJE, VETËM DISA HAPA NGA
PLAZHI I QERRETIT 

Mirësevini në Colorful Villa — një vilë e ndritshme dhe e
ngrohtë me 3 dhoma gjumi, vetëm 2 minuta nga plazhi i
Qerretit. Kjo vilë plot dritë natyrale, me dritare të mëdha,
është e rrethuar nga pisha dhe ofron një atmosferë të qetë e
private për pushime apo jetesë të përhershme. Prona
përfshin: Një kopsht privat të bollshëm, perfekt për darka
familjare ose momente relaksi. Verandë dhe ballkone me
pamje natyrore. 3 dhoma gjumi të rehatshme dhe të
ndritshme. Ndodhet në një rezidencë të qetë dhe të sigurt,
afër kafeneve, restoranteve dhe vetëm disa hapa larg plazhit.
Qoftë si vend pushimi apo si shtëpi e përhershme pranë detit,
Colorful Villa është një mundësi e shkëlqyer investimi në një
nga zonat më të kërkuara të Qerretit.

EUR 400,000




